ГЕРБ
Муниципальное образование
«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_17.01.2023_                                                                                              № _23_
г.п. Токсово
Об утверждении муниципального задания учредителя

для бюджетного муниципального учреждения

«Токсовская служба заказчика» муниципального

образования «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 27.06.2018 г. № 202 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на иные цели муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Муниципальное задание № 1 на   2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» бюджетному муниципальному учреждению «Токсовская служба заказчика», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях www.bus.gov.ru, на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» www.toksovo-lo.ru и в газете «Вести Токсово».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по ЖКХ Картавенко В.В.
Глава администрации                                                                С.Н. Кузьмин